

Rolf Østergaard ApS

Holsteinsgade 3B, 5. TV., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 51 83 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Rolf Vilhelm Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolf Østergaard ApS
Holsteinsgade 3B, 5. TV.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 51 83 38
Stiftet: 15. marts 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Rolf Vilhelm Østergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 1.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	398.423	1.072.302
1 Personaleomkostninger	-107.444	-424.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	236.732
Driftsresultat	270.979	884.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.733	115.820
Andre finansielle indtægter	369.785	956.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-891.896	-51.830
Resultat før skat	-161.399	1.905.607
3 Skat af årets resultat	0	-428.230
Årets resultat	-161.399	1.477.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.364.377
Disponeret fra overført resultat	-275.799	0
Disponeret i alt	-161.399	1.477.377

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.530.000	3.550.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.530.000	3.550.000
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.053.235	53.235
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.053.235	53.235
	Anlægsaktiver i alt	4.583.235	3.603.235
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.918	2.298.754
	Andre tilgodehavender	10.924	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	844
	Tilgodehavender i alt	337.842	2.387.098
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.899.721	5.989.825
	Værdipapirer i alt	5.899.721	5.989.825
	Likvide beholdninger	7.111.762	6.663.383
	Omsætningsaktiver i alt	13.349.325	15.040.306
	Aktiver i alt	17.932.560	18.643.541

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.438.630	15.714.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>15.678.030</u>	<u>15.952.429</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.520.232	1.518.357
Selskabsskat		263.198	587.880
Anden gæld		366.100	479.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.209.530</u>	<u>2.646.112</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.254.530</u>	<u>2.691.112</u>
Passiver i alt		<u>17.932.560</u>	<u>18.643.541</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	14.350.052	110.600	14.585.652
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.364.377	113.000	1.477.377
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.714.429	113.000	15.952.429
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.799	114.400	-161.399
	<u>125.000</u>	<u>15.438.630</u>	<u>114.400</u>	<u>15.678.030</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.716	418.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.728</u>	<u>5.508</u>
	<u>107.444</u>	<u>424.372</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>891.896</u>	<u>51.830</u>
	<u>891.896</u>	<u>51.830</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>428.230</u>
	<u>0</u>	<u>428.230</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.650.000</u>	<u>3.650.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.650.000</u>	<u>3.650.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>-100.000</u>	<u>-80.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-120.000</u>	<u>-100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.530.000</u>	<u>3.550.000</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	53.235	53.235
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 30. juni 2022	1.053.235	53.235
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.053.235	53.235

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rolf Østergaard ApS
SENSITIVUS gauge ApS, København	90 %	4.796.487	690.068	1.053.235
		4.796.487	690.068	1.053.235

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	5.899.721
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-823.463

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
